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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 21 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
10.3.2018. - 11:35 Rezultati Prelim
BH REKORDI 2:08.61 KRMINAC, Aleksa OLBL Banja Luka 8.7.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 122:28.39 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 142:22.09 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Banja Luka 20.6.2015.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 162:09.94 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.4.2015.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 182:08.61 KRMINAC, Aleksa OLBL Banja Luka 8.7.2017.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:21.78 491 1:07.28 1:14.50
2. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 2:23.48 474 1:08.36 1:15.12
3. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 2:26.22 448 1:12.03 1:14.19
4. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 2:26.32 447 1:10.86 1:15.46
5. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 2:29.70 417 1:12.81 1:16.89
6. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 2:31.97 399 1:13.79 1:18.18
7. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 2:34.88 377 1:14.65 1:20.23
8. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 2:35.07 375 1:15.10 1:19.97
9. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 2:36.80 363 1:17.00 1:19.80

10. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 2:37.67 357 1:14.68 1:22.99
11. STUPAC, Ahmet 02 Orka, MO 2:39.25 347 1:16.45 1:22.80
12. BORIĆ, Amar 99 PSBIH 2:39.51 345 1:14.98 1:24.53
13. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 2:40.64 338 1:17.13 1:23.51
14. DABIĆ, Aleksa 03 22. April, BL 2:40.99 335 1:17.39 1:23.60
15. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 2:42.41 327 1:18.82 1:23.59
16. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 2:42.85 324 1:19.26 1:23.59
17. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 2:44.66 314 1:20.34 1:24.32
18. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 2:46.44 304 1:22.50 1:23.94
19. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 2:46.87 301 1:22.74 1:24.13
20. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 2:47.18 300 1:23.51 1:23.67
21. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:48.60 292 1:22.85 1:25.75
22. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:49.39 288 1:24.57 1:24.82
23. ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:49.74 286 1:21.60 1:28.14
24. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:51.20 279 1:21.66 1:29.54
25. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 2:52.23 274 1:22.70 1:29.53
26. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 2:53.43 268 1:26.35 1:27.08
27. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 2:56.81 253 1:25.57 1:31.24
28. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 3:00.11 239 1:27.73 1:32.38
29. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež, MO 3:02.15 231 1:29.58 1:32.57
30. BOŠNJAK, Hasan 06 Sloboda, TU 3:06.32 216 1:31.38 1:34.94
31. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 3:09.21 206 1:33.33 1:35.88
32. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 3:10.07 204 1:33.99 1:36.08
33. LETIĆ, Kemal 02 Aqua, SA 3:10.35 203 1:30.61 1:39.74
34. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 3:15.05 188 1:35.95 1:39.10
35. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sloboda, TU 3:19.77 175 1:37.52 1:42.25
36. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 3:19.92 175 1:38.57 1:41.35
37. MEMIĆ, Eman 06 Sharks, SA 3:22.09 169 1:38.22 1:43.87
38. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 3:28.54 154 1:42.80 1:45.74
39. ABADŽIJA, Tarik 07 Velež, MO 3:50.80 114 1:52.84 1:57.96
40. KOMLEN, Pavle 05 Velež, MO 3:54.62 108 1:56.49 1:58.13

DSQ ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 3:20.27 1:41.01 1:39.26

Juniori

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:21.78 491 1:07.28 1:14.50
2. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 2:31.97 399 1:13.79 1:18.18
3. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež, MO 3:02.15 231 1:29.58 1:32.57
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 21, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim

Kadeti

1. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 2:23.48 474 1:08.36 1:15.12
2. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 2:26.32 447 1:10.86 1:15.46
3. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 2:29.70 417 1:12.81 1:16.89
4. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 2:34.88 377 1:14.65 1:20.23
5. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 2:35.07 375 1:15.10 1:19.97
6. STUPAC, Ahmet 02 Orka, MO 2:39.25 347 1:16.45 1:22.80
7. DABIĆ, Aleksa 03 22. April, BL 2:40.99 335 1:17.39 1:23.60
8. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 2:42.41 327 1:18.82 1:23.59
9. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 2:46.87 301 1:22.74 1:24.13

10. ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:49.74 286 1:21.60 1:28.14
11. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 3:10.07 204 1:33.99 1:36.08
12. LETIĆ, Kemal 02 Aqua, SA 3:10.35 203 1:30.61 1:39.74

Dječaci do 14 godina

1. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 2:26.22 448 1:12.03 1:14.19
2. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 2:36.80 363 1:17.00 1:19.80
3. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 2:37.67 357 1:14.68 1:22.99
4. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 2:40.64 338 1:17.13 1:23.51
5. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 2:42.85 324 1:19.26 1:23.59
6. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 2:44.66 314 1:20.34 1:24.32
7. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 2:46.44 304 1:22.50 1:23.94
8. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:49.39 288 1:24.57 1:24.82
9. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:51.20 279 1:21.66 1:29.54

10. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 2:52.23 274 1:22.70 1:29.53
11. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 2:56.81 253 1:25.57 1:31.24
12. KOMLEN, Pavle 05 Velež, MO 3:54.62 108 1:56.49 1:58.13

Dječaci do 12 godina

1. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 2:47.18 300 1:23.51 1:23.67
2. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:48.60 292 1:22.85 1:25.75
3. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 2:53.43 268 1:26.35 1:27.08
4. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 3:00.11 239 1:27.73 1:32.38
5. BOŠNJAK, Hasan 06 Sloboda, TU 3:06.32 216 1:31.38 1:34.94
6. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 3:09.21 206 1:33.33 1:35.88
7. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 3:15.05 188 1:35.95 1:39.10
8. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sloboda, TU 3:19.77 175 1:37.52 1:42.25
9. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 3:19.92 175 1:38.57 1:41.35

10. MEMIĆ, Eman 06 Sharks, SA 3:22.09 169 1:38.22 1:43.87
11. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 3:28.54 154 1:42.80 1:45.74
12. ABADŽIJA, Tarik 07 Velež, MO 3:50.80 114 1:52.84 1:57.96

DSQ ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 3:20.27 1:41.01 1:39.26


